
UCHWAŁA Nr XVII.108.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO  

z dnia 18 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie utworzenia Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminnego  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) i art. 72 a ust. 1 i 2 w zw. z art. 65 ust. 2 ustawy  
z dnia o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 
1 pkt 4a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się o utworzeniu przez Powiat Zielonogórski wraz z gminami: 
Babimost, Bojadła, Czerwieńsk, Kargowa, Nowogród Bobrzański, Sulechów, Świdnica, 
Trzebiechów, Zabór - Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminnego. 
 

§ 2. Do zadań Związku należy organizowanie publicznego transportu zbiorowego na 
sieci komunikacyjnej w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich na obszarze gmin  
i powiatu tworzących związek powiatowo-gminny. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
  

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

                      Edwin Łazicki 

 

 

 

 

 


